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KOMUNIKAT 
DOTYCZĄCY ODDAWANIA SPISÓW GOŁĘBI MŁODYCH W 

SEZONIE 2024 
 

Zarząd Oddziału informuje wszystkich hodowców o terminach i zasadach sporządzania i 
oddawania spisów gołębi młodych:  
 
1. Posiadacze zegarów tradycyjnych sporządzają spis wszystkich gołębi, które będą 
uczestniczyć w lotach na druku w ilości 3 szt., seriami od najniższego numeru do 
najwyższego. Obowiązkowo również barwa.  
 
2. Posiadacze Elektronicznego Systemu Konstatowań sporządzają wydruk spisu 
wszystkich gołębi z systemu w ilości 3 szt., seriami od najniższego numeru do najwyższego. 
Obowiązkowo również barwa.  
 
BARDZO WAŻNE - Po oddaniu spisów do Oddziału nie ma już możliwości jakiejkolwiek 
zmiany na spisie! 
 
Zarządy sekcji proszone są o dopilnowanie, żeby spisy były kompletne i starannie wykonane. 
Proszę nie segregować spisów (wszystkie egzemplarze każdego hodowcy spięte razem). 
Spisy niekompletne nie będą odbierane. 
  
Każdy spis musi być potwierdzony pieczątką lekarza weterynarii oraz podpisany przez 
dwóch członków zarządu sekcji i hodowcę.  
 

Wszyscy posiadacze systemów ESK muszą wydrukować spis przez kostkę. Następnie 
przedstawiciel sekcji wysyła pliki mailem do rachmistrza do 04.08.2024r. 
(tomasz.rembacz@0285.pl). 

 
Natomiast ręczne oddawanie wszystkich spisów wraz z uiszczeniem opłat odbędzie się 
07.08.2024r. (środa) na punkcie wkładań sekcji Starołęka o godz. 18:00 
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Typowanie gołębi w sezonie 2024: 

Użytkownicy systemów ESK zobowiązani są do typowania gołębi wyłącznie przez zegar.  

Należy pamiętać, że typowane gołębie muszą być zakoszowane jako pierwsze! 

 

Użytkownicy zegarów tradycyjnych wypełniają na liście startowo-zegarowej wiersz 
„NUMERY GOŁĘBI SERYJNYCH” oraz kolumnę „SERIA”. 
 
 
Daty lotów za względu na warunki atmosferyczne mogą ulec zmianie. 
 
Wszystkie dotychczasowe mistrzostwa Oddziału gołębi młodych zostają bez zmian.  
 

 
 

!!! DOBRY LOT !!! 
 
 

 Sekretarz V-ce Prezes ds. lotowych Prezes 
 Iwona Nawrot Lesław Hoły Marcin Majchrzak 
 

 

 

 

 


